香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TOPSPORTS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
滔搏國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6110）

澄清公告
重續持續關連交易

茲提述滔搏國際控股有限公司（「本公司」）日期為2024年5月22日之公告（「 該公告」），

內容有關重續持續關連交易。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具

有相同涵義。

本公司謹此澄清由於無意筆誤，該公告第5頁所述的2024年物流服務框架協議項下截至
2027年2月28日止年度的總物流服務費預計最大交易金額應為人民幣594.9百萬元，而
不是人民幣694.1百萬元。

除以上所述外，該公告的其他內容保持不變。

承董事會命

滔搏國際控股有限公司
于武

主席兼首席執行官

香港，2024年5月22日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事于武先生及梁錦坤先生、非執行董事盛放先生、翁婉

菁女士及胡曉玲女士，以及獨立非執行董事林耀堅先生、華彬先生及黃偉德先生。